
ZARZĄDZENIE Nr 1315/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 30.05.2017 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska dyrektorów niektórych szkół 
w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730),  art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 , poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 36a ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943, poz. 1985, poz. 1854, poz. 
2169, z 2017 r. poz. 60) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60 poz. 373,  z 2011 r.  Nr 254, poz. 1525) zarządza się, 
co następuje:

§1. Zatwierdza się wyniki konkursów na stanowiska dyrektorów następujących szkół : 
V Liceum Ogólnokształcące, VII Liceum Ogólnokształcące, X Liceum Ogólnokształcące, 
XI Liceum Ogólnokształcące, XII Liceum Ogólnokształcące, XIII Liceum Ogólnokształcące, 
XXI Liceum Ogólnokształcące, XXVIII Liceum Ogólnokształcące, Szkoła Podstawowa nr 1, 
Szkoła Podstawowa nr 7, Szkoła Podstawowa nr 18, Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 22, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 30, Szkoła 
Podstawowa nr 32, Szkoła Podstawowa nr 36, Szkoła Podstawowa nr 38, Szkoła Podstawowa 
nr 40, Szkoła Podstawowa nr 43, Szkoła Podstawowa nr 48, Szkoła Podstawowa nr 55, 
Szkoła Podstawowa nr 62, Szkoła Podstawowa nr 72, Szkoła Podstawowa nr 80, Szkoła 
Podstawowa nr 86, Szkoła Podstawowa nr  95, Szkoła Podstawowa nr  97, Szkoła 
Podstawowa nr 100, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  nr 107, Szkoła 
Podstawowa nr 111, Szkoła Podstawowa nr 113, Szkoła Podstawowa nr 126, Szkoła 
Podstawowa nr 137, Szkoła Podstawowa nr 156 w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.umk/zalacznik.php?zal_id=8794

